
                                                                            
ISTITUTO TECNICO ECONOMICO STATALE 

“ Giovanni Calò ” 

Indirizzo: Amministrazione Finanze e Marketing 

(Relazioni Internazionali per il Marketing –Sistemi Informativi Aziendali) 

Via Gorizia  - 72021 Francavilla Fontana (BR ) tel. 0831.852147  - fax 0831.852147 
Indirizzo: Turismo - sede associata di Oria 

Via Giacinto D’Oria 72024 Oria (BR)  tel.. 0831.816484 

c.m. BRTD01000T - c.f. 80002150748 - email: brtd01000t@pec.istruzione.it - brtd01000t@istruzione.it 

 
 

Prot.: Vedi segnatura                                     Francavilla Fontana, 12/08/2024 

 

All’Albo  

Al sito web 

                                                      

OGGETTO: Decreto di pubblicazione Graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di III fascia del personale 

ATA-triennio 2024/2027. 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 89 del 21/05/2024; 

VISTE le istanze prodotte entro la data del 28/06/2024 dai candidati per l'inserimento nelle graduatoria di 

circolo e di Istituto III fascia triennio 2024/2027 per il conferimento di supplenze al personale ATA; 

Vista la Circ. n. 0043288 del 31/07/2024 Procedure di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di 

Istituto di terza fascia del personale ATA-Triennio 2024/2027- Valutazione dei titoli. 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna delle Graduatorie provvisorie di circolo e di Istituto di III fascia del 

personale ATA-triennio 2024/2027. 

 

Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla pubblicazione 

della graduatoria provvisoria. 

                                                                                           

      Il Dirigente Scolastico 
          Roberto Cennoma 

                Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD 

mailto:brtd01000t@pec.istruzione.it



		2024-08-12T09:57:34+0200
	ROBERTO CENNOMA




